
Veranstalter: UNION Feldkirchen/Donau, Sektion Laufen

30. Pesenbachtallauf 2016

Datum: Samstag, 05. November 2016

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Gemeindewertung Damen
Schnitt 4:40 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

RABEDER Christiane371. 1968 51:15,61SU IGLA Long LifeW40  

WIESINGER Marianne4532. 1971 51:18,43Union RaiffeisenW40 [+0:02,82]

STIRMAYR Claudia4383. 1972 51:56,27FeldkirchenW40 [+0:40,66]

MAIR Eva3754. 1965 53:07,51Sektion LaufenW50 [+1:51,90]

WÖGERBAUER Simone4595. 1988 53:18,87Feldkirchen an der DonauAllg. w [+2:03,26]

TRAXLER Gertraud576. 1961 54:32,02Bistro Box RacingW50 [+3:16,41]

PEHERSTORFER Sarah4907. 1991 57:41,11BIKE Team LackenAllg. w [+6:25,50]

PICHLER Marianne538. 1961 58:08,75V GoldwörthW50 [+6:53,14]

KÖNIG Carina4849. 1989 58:46,32Sektion LaufenAllg. w [+7:30,71]

HASELMAYR Martina6410. 1983 1:00:16,80Feldkirchen an der DonauW30 [+9:01,19]

RAMMERSTORFER Maria40511. 1976 1:00:39,46RORA Installationen GmbHW40 [+9:23,85]

BEYER Maria27412. 1970 1:01:23,82Sektion LaufenW40 [+10:08,21]

ALLERSTORFER Edeltraud25213. 1959 1:01:35,97FS BergheimW50 [+10:20,36]

DANNINGER Martina28414. 1974 1:02:25,60Eisbär/LädiesW40 [+11:09,99]

ALLERSTORFER Marianne25415. 1976 1:02:44,08Eisbär LadiesW40 [+11:28,47]

LANZERSTORFER Susanne36316. 1990 1:04:47,73FPÖ Feldkirchen/DAllg. w [+13:32,12]

LEIBETSEDER Sonja36817. 1976 1:05:54,29Feldkirchen an der DonauW40 [+14:38,68]

AUGENDOPLER Katharina25918. 1994 1:06:14,51FF-FeldkirchenAllg. w [+14:58,90]

MATHE Claudia37919. 1969 1:06:41,32Sektion LaufenW40 [+15:25,71]

BASCHINGER Katharina1620. 2001 1:06:41,56Feldkirchen an der DonauSchüler w [+15:25,95]

LANG Heidi35921. 1958 1:06:42,43Team Eisbär bewegtW50 [+15:26,82]

WOEGERBAUER Berni45822. 1976 1:07:42,84Team Eisbär bewegtW40 [+16:27,23]

LUGER Simone37123. 1990 1:13:00,74LackenAllg. w [+21:45,13]

SCHÖPPL Adelheid42724. 1962 1:13:13,13Feldkirchen an der DonauW50 [+21:57,52]

LUGER Gaby37025. 1963 1:13:41,64Feldkirchen an der DonauW50 [+22:26,03]

RIEGLER Heidi41826. 1960 1:15:46,93FF-Bad MühllackenW50 [+24:31,32]

Anzahl der Starter: 26
Nicht am Start: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Gemeindewertung Herren
Schnitt 3:54 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

NIGL Reinhard41. 1967 42:53,62MV LackenM40  

BAUMANN Johann2652. 1970 44:37,37Sektion LaufenM40 [+1:43,75]

NIGL Michael4783. 1992 44:52,06FF-LackenAllg. m [+1:58,44]

POSTRUZNIK Dietmar3964. 1963 44:53,95Sektion LaufenM50 [+2:00,33]

FORST Günter3005. 1967 45:15,17Sektion LaufenM40 [+2:21,55]

RECHBERGER Michael4126. 1988 45:43,51FF-FeldkirchenAllg. m [+2:49,89]

RABEDER Helmut4007. 1964 47:11,17FF-Bad MühllackenM50 [+4:17,55]

RECHBERGER Thomas4138. 1989 47:14,64FF-FeldkirchenAllg. m [+4:21,02]

BRANDSTÄTTER Jürgen2799. 1974 47:19,66IRONTEAM Eferding Cell ActiveM40 [+4:26,04]

BÖCK Günter27810. 1976 47:32,27FF MühldorfM40 [+4:38,65]

KÖGL Sebastian47311. 1996 48:25,26Feldkirchen an der DonauAllg. m [+5:31,64]

STIRMAYR Christian43712. 1968 48:50,21FF-FeldkirchenM40 [+5:56,59]

BASCHINGER Hans-Jürgen1713. 1974 50:02,14Feldkirchen an der DonauM40 [+7:08,52]

BERGER Martin27014. 1982 50:09,42Feldkirchen an der DonauM30 [+7:15,80]

REITER Manfred6915. 1982 50:12,89Funclimber.atM30 [+7:19,27]

ZAUNER Elias46616. 1998 50:55,02FF-FeldkirchenJunioren m [+8:01,40]

RAMMERSTORFER Andreas40317. 1974 51:26,54bike-Team LackenM40 [+8:32,92]

AIGNER Markus25118. 1991 51:26,62FF-LandshaagAllg. m [+8:33,00]

NÖBAUER Herbert1819. 1975 51:55,95BIKE Team LackenM40 [+9:02,33]

WOLFMAYR Franz46020. 1969 51:56,65bike-team-LackenM40 [+9:03,03]

HÖLTSCHL Christian32721. 1970 51:57,72bike-team LackenM40 [+9:04,10]

BERGER Andreas26622. 1987 52:06,14FF-FeldkirchenAllg. m [+9:12,52]

ALLERSTORFER David6523. 1981 52:50,31Bistro Box RacingM30 [+9:56,69]
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ALLERSTORFER Stefan25524. 1964 53:05,19FF-Bad MühllackenM50 [+10:11,57]

LUGER Manuel325. 1996 53:30,36FF-LackenAllg. m [+10:36,74]

HARTL Franz31726. 1967 53:50,13FF-LackenM40 [+10:56,51]

WIESINGER Rudolf45427. 1969 54:08,23Feldkirchen an der DonauM40 [+11:14,61]

BERGER Simon27128. 1988 54:26,87FF-FeldkirchenAllg. m [+11:33,25]

BERGER Stefan27229. 1985 54:33,33FF-FeldkirchenM30 [+11:39,71]

BLASENBAUER Guido27630. 1975 55:13,59BistroBox RacingM40 [+12:19,97]

KÖNIG Mario35131. 1988 55:13,99FF-LandshaagAllg. m [+12:20,37]

HASLMAYR Emil31832. 1959 55:32,42FF-FeldkirchenM50 [+12:38,80]

MAHRINGER Alexander933. 1984 55:50,22Bistro Box RacingM30 [+12:56,60]

KITZMÜLLER-SCHÜTZ Christian34734. 1978 56:00,11FF-Bad MühllackenM30 [+13:06,49]

STEININGER Thomas43435. 1985 56:10,65BistroBox RacingM30 [+13:17,03]

DANNINGER Niklas7236. 2003 56:19,05Eisbär bewegtSchüler m [+13:25,43]

WALDENBERGER Andreas6837. 1969 56:21,17Eisbär bewegtM40 [+13:27,55]

RECHBERGER Daniel41038. 1992 56:24,06FF-FeldkirchenAllg. m [+13:30,44]

HAGER Michael31139. 1961 57:05,68Sektion LaufenM50 [+14:12,06]

RECHBERGER Johann41140. 1957 57:07,55FF-FeldkirchenM50 [+14:13,93]

HERZL Ernst3941. 1955 57:08,19SV FinanzM60 [+14:14,57]

LUGER Josef47942. 1961 57:29,13Sektion LaufenM50 [+14:35,51]

WEISSENBERGER Mario45143. 1976 58:35,80FF-LandshaagM40 [+15:42,18]

ZEITLHOFER Klemens46944. 2000 59:04,01FF-FeldkirchenJugend m [+16:10,39]

RAMMERSTORFER Roman40645. 1975 59:44,08RORA Installationen GmbHM40 [+16:50,46]

RAMMERSTORFER Lukas48246. 1994 59:57,30Feldkirchen an der DonauAllg. m [+17:03,68]

BERGER Bernhard26747. 1986 1:00:21,47FF-FeldkirchenM30 [+17:27,85]

KNÖGLER Johann7048. 1952 1:00:39,46FF-LandshaagM60 [+17:45,84]

SPECKHARD Andreas47449. 1999 1:01:07,94Feldkirchen an der DonauJugend m [+18:14,32]

HAIDER Thomas5550. 1976 1:01:10,91Feldkirchen an der DonauM40 [+18:17,29]

DANNINGER Jakob28351. 2005 1:02:25,242.a NMS  FeldkirchenSchüler m [+19:31,62]

BAUER Günter26352. 1965 1:02:43,77Feldkirchen an der DonauM50 [+19:50,15]

KOLL Mario153. 1979 1:03:56,95Feldkirchen an der DonauM30 [+21:03,33]

ZAHORKA Christoph46454. 1988 1:04:47,54RORA Installationen GmbHAllg. m [+21:53,92]

DANNINGER Gerhard7155. 1971 1:04:47,60Eisbär bewegtM40 [+21:53,98]

LANZERSTORFER Franz36256. 1963 1:04:47,77Sektion LaufenM50 [+21:54,15]

MITTERMAYR Wilhelm6257. 1952 1:04:58,06Feldkirchen an der DonauM60 [+22:04,44]

PÜHRINGER Hermann39858. 1962 1:05:17,80Feldkirchen an der DonauM50 [+22:24,18]

SCHÖPPL Hermann42859. 1955 1:06:44,11FF-LandshaagM60 [+23:50,49]

SCHÜTZ Berhard42960. 1977 1:06:49,23feldkirchen eisbärM30 [+23:55,61]

STOPPER Josef44061. 1955 1:07:10,02lackenM60 [+24:16,40]

RAMMERSTORFER Ernst40462. 1956 1:07:30,11VereinslosM60 [+24:36,49]

PEHERSTORFER Wolfgang47563. 1964 1:08:22,19RC Bad MühllackenM50 [+25:28,57]

ASENBAUM Jonas5864. 2002 1:13:13,07FF-LandshaagSchüler m [+30:19,45]

RABEDER Philipp40265. 1996 1:13:46,26FF-Bad MühllackenAllg. m [+30:52,64]

HUMMER Manuel33766. 1994 1:13:46,33FF-Bad MühllackenAllg. m [+30:52,71]

RABEDER Michael40167. 1991 1:13:50,12FF-Bad MühllackenAllg. m [+30:56,50]

MAHRINGER Christian37468. 1986 1:14:20,64FPÖ Feldkirchen/DM30 [+31:27,02]

EICHLER Otto29369. 1966 1:14:20,98FPÖ Feldkirchen/DM50 [+31:27,36]

HUMMER Christian33570. 1967 1:15:46,92FF-Bad MühllackenM40 [+32:53,30]

GASSELSEDER Rudi30671. 1943 1:17:54,34Eisbär bewegtM70 [+35:00,72]

Anzahl der Starter: 71
Nicht am Start: 6

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Schüler w - Gemeindewertung
Schnitt 6:04 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BASCHINGER Katharina161. 2001 1:06:41,56Feldkirchen an der DonauSchüler w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Schüler m - Gemeindewertung
Schnitt 5:07 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

DANNINGER Niklas721. 2003 56:19,05Eisbär bewegtSchüler m  
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DANNINGER Jakob2832. 2005 1:02:25,242.a NMS  FeldkirchenSchüler m [+6:06,19]

ASENBAUM Jonas583. 2002 1:13:13,07FF-LandshaagSchüler m [+16:54,02]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Jugend m - Gemeindewertung
Schnitt 5:22 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZEITLHOFER Klemens4691. 2000 59:04,01FF-FeldkirchenJugend m  

SPECKHARD Andreas4742. 1999 1:01:07,94Feldkirchen an der DonauJugend m [+2:03,93]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Junioren m - Gemeindewertung
Schnitt 4:38 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ZAUNER Elias4661. 1998 50:55,02FF-FeldkirchenJunioren m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Allg. w - Gemeindewertung
Schnitt 4:51 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WÖGERBAUER Simone4591. 1988 53:18,87Feldkirchen an der DonauAllg. w  

PEHERSTORFER Sarah4902. 1991 57:41,11BIKE Team LackenAllg. w [+4:22,24]

KÖNIG Carina4843. 1989 58:46,32Sektion LaufenAllg. w [+5:27,45]

LANZERSTORFER Susanne3634. 1990 1:04:47,73FPÖ Feldkirchen/DAllg. w [+11:28,86]

AUGENDOPLER Katharina2595. 1994 1:06:14,51FF-FeldkirchenAllg. w [+12:55,64]

LUGER Simone3716. 1990 1:13:00,74LackenAllg. w [+19:41,87]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Allg. m - Gemeindewertung
Schnitt 4:05 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

NIGL Michael4781. 1992 44:52,06FF-LackenAllg. m  

RECHBERGER Michael4122. 1988 45:43,51FF-FeldkirchenAllg. m [+0:51,45]

RECHBERGER Thomas4133. 1989 47:14,64FF-FeldkirchenAllg. m [+2:22,58]

KÖGL Sebastian4734. 1996 48:25,26Feldkirchen an der DonauAllg. m [+3:33,20]

AIGNER Markus2515. 1991 51:26,62FF-LandshaagAllg. m [+6:34,56]

BERGER Andreas2666. 1987 52:06,14FF-FeldkirchenAllg. m [+7:14,08]

LUGER Manuel37. 1996 53:30,36FF-LackenAllg. m [+8:38,30]

BERGER Simon2718. 1988 54:26,87FF-FeldkirchenAllg. m [+9:34,81]

KÖNIG Mario3519. 1988 55:13,99FF-LandshaagAllg. m [+10:21,93]

RECHBERGER Daniel41010. 1992 56:24,06FF-FeldkirchenAllg. m [+11:32,00]

RAMMERSTORFER Lukas48211. 1994 59:57,30Feldkirchen an der DonauAllg. m [+15:05,24]

ZAHORKA Christoph46412. 1988 1:04:47,54RORA Installationen GmbHAllg. m [+19:55,48]

RABEDER Philipp40213. 1996 1:13:46,26FF-Bad MühllackenAllg. m [+28:54,20]

HUMMER Manuel33714. 1994 1:13:46,33FF-Bad MühllackenAllg. m [+28:54,27]

RABEDER Michael40115. 1991 1:13:50,12FF-Bad MühllackenAllg. m [+28:58,06]

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W30 - Gemeindewertung
Schnitt 5:29 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HASELMAYR Martina641. 1983 1:00:16,80Feldkirchen an der DonauW30  

Anzahl der Starter: 1
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Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M30 - Gemeindewertung
Schnitt 4:34 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BERGER Martin2701. 1982 50:09,42Feldkirchen an der DonauM30  

REITER Manfred692. 1982 50:12,89Funclimber.atM30 [+0:03,47]

ALLERSTORFER David653. 1981 52:50,31Bistro Box RacingM30 [+2:40,89]

BERGER Stefan2724. 1985 54:33,33FF-FeldkirchenM30 [+4:23,91]

MAHRINGER Alexander95. 1984 55:50,22Bistro Box RacingM30 [+5:40,80]

KITZMÜLLER-SCHÜTZ Christian3476. 1978 56:00,11FF-Bad MühllackenM30 [+5:50,69]

STEININGER Thomas4347. 1985 56:10,65BistroBox RacingM30 [+6:01,23]

BERGER Bernhard2678. 1986 1:00:21,47FF-FeldkirchenM30 [+10:12,05]

KOLL Mario19. 1979 1:03:56,95Feldkirchen an der DonauM30 [+13:47,53]

SCHÜTZ Berhard42910. 1977 1:06:49,23feldkirchen eisbärM30 [+16:39,81]

MAHRINGER Christian37411. 1986 1:14:20,64FPÖ Feldkirchen/DM30 [+24:11,22]

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W40 - Gemeindewertung
Schnitt 4:40 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

RABEDER Christiane371. 1968 51:15,61SU IGLA Long LifeW40  

WIESINGER Marianne4532. 1971 51:18,43Union RaiffeisenW40 [+0:02,82]

STIRMAYR Claudia4383. 1972 51:56,27FeldkirchenW40 [+0:40,66]

RAMMERSTORFER Maria4054. 1976 1:00:39,46RORA Installationen GmbHW40 [+9:23,85]

BEYER Maria2745. 1970 1:01:23,82Sektion LaufenW40 [+10:08,21]

DANNINGER Martina2846. 1974 1:02:25,60Eisbär/LädiesW40 [+11:09,99]

ALLERSTORFER Marianne2547. 1976 1:02:44,08Eisbär LadiesW40 [+11:28,47]

LEIBETSEDER Sonja3688. 1976 1:05:54,29Feldkirchen an der DonauW40 [+14:38,68]

MATHE Claudia3799. 1969 1:06:41,32Sektion LaufenW40 [+15:25,71]

WOEGERBAUER Berni45810. 1976 1:07:42,84Team Eisbär bewegtW40 [+16:27,23]

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M40 - Gemeindewertung
Schnitt 3:54 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

NIGL Reinhard41. 1967 42:53,62MV LackenM40  

BAUMANN Johann2652. 1970 44:37,37Sektion LaufenM40 [+1:43,75]

FORST Günter3003. 1967 45:15,17Sektion LaufenM40 [+2:21,55]

BRANDSTÄTTER Jürgen2794. 1974 47:19,66IRONTEAM Eferding Cell ActiveM40 [+4:26,04]

BÖCK Günter2785. 1976 47:32,27FF MühldorfM40 [+4:38,65]

STIRMAYR Christian4376. 1968 48:50,21FF-FeldkirchenM40 [+5:56,59]

BASCHINGER Hans-Jürgen177. 1974 50:02,14Feldkirchen an der DonauM40 [+7:08,52]

RAMMERSTORFER Andreas4038. 1974 51:26,54bike-Team LackenM40 [+8:32,92]

NÖBAUER Herbert189. 1975 51:55,95BIKE Team LackenM40 [+9:02,33]

WOLFMAYR Franz46010. 1969 51:56,65bike-team-LackenM40 [+9:03,03]

HÖLTSCHL Christian32711. 1970 51:57,72bike-team LackenM40 [+9:04,10]

HARTL Franz31712. 1967 53:50,13FF-LackenM40 [+10:56,51]

WIESINGER Rudolf45413. 1969 54:08,23Feldkirchen an der DonauM40 [+11:14,61]

BLASENBAUER Guido27614. 1975 55:13,59BistroBox RacingM40 [+12:19,97]

WALDENBERGER Andreas6815. 1969 56:21,17Eisbär bewegtM40 [+13:27,55]

WEISSENBERGER Mario45116. 1976 58:35,80FF-LandshaagM40 [+15:42,18]

RAMMERSTORFER Roman40617. 1975 59:44,08RORA Installationen GmbHM40 [+16:50,46]

HAIDER Thomas5518. 1976 1:01:10,91Feldkirchen an der DonauM40 [+18:17,29]

DANNINGER Gerhard7119. 1971 1:04:47,60Eisbär bewegtM40 [+21:53,98]

HUMMER Christian33520. 1967 1:15:46,92FF-Bad MühllackenM40 [+32:53,30]

Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 1
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Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W50 - Gemeindewertung
Schnitt 4:50 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

MAIR Eva3751. 1965 53:07,51Sektion LaufenW50  

TRAXLER Gertraud572. 1961 54:32,02Bistro Box RacingW50 [+1:24,51]

PICHLER Marianne533. 1961 58:08,75V GoldwörthW50 [+5:01,24]

ALLERSTORFER Edeltraud2524. 1959 1:01:35,97FS BergheimW50 [+8:28,46]

LANG Heidi3595. 1958 1:06:42,43Team Eisbär bewegtW50 [+13:34,92]

SCHÖPPL Adelheid4276. 1962 1:13:13,13Feldkirchen an der DonauW50 [+20:05,62]

LUGER Gaby3707. 1963 1:13:41,64Feldkirchen an der DonauW50 [+20:34,13]

RIEGLER Heidi4188. 1960 1:15:46,93FF-Bad MühllackenW50 [+22:39,42]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M50 - Gemeindewertung
Schnitt 4:05 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

POSTRUZNIK Dietmar3961. 1963 44:53,95Sektion LaufenM50  

RABEDER Helmut4002. 1964 47:11,17FF-Bad MühllackenM50 [+2:17,22]

ALLERSTORFER Stefan2553. 1964 53:05,19FF-Bad MühllackenM50 [+8:11,24]

HASLMAYR Emil3184. 1959 55:32,42FF-FeldkirchenM50 [+10:38,47]

HAGER Michael3115. 1961 57:05,68Sektion LaufenM50 [+12:11,73]

RECHBERGER Johann4116. 1957 57:07,55FF-FeldkirchenM50 [+12:13,60]

LUGER Josef4797. 1961 57:29,13Sektion LaufenM50 [+12:35,18]

BAUER Günter2638. 1965 1:02:43,77Feldkirchen an der DonauM50 [+17:49,82]

LANZERSTORFER Franz3629. 1963 1:04:47,77Sektion LaufenM50 [+19:53,82]

PÜHRINGER Hermann39810. 1962 1:05:17,80Feldkirchen an der DonauM50 [+20:23,85]

PEHERSTORFER Wolfgang47511. 1964 1:08:22,19RC Bad MühllackenM50 [+23:28,24]

EICHLER Otto29312. 1966 1:14:20,98FPÖ Feldkirchen/DM50 [+29:27,03]

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M60 - Gemeindewertung
Schnitt 5:12 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HERZL Ernst391. 1955 57:08,19SV FinanzM60  

KNÖGLER Johann702. 1952 1:00:39,46FF-LandshaagM60 [+3:31,27]

MITTERMAYR Wilhelm623. 1952 1:04:58,06Feldkirchen an der DonauM60 [+7:49,87]

SCHÖPPL Hermann4284. 1955 1:06:44,11FF-LandshaagM60 [+9:35,92]

STOPPER Josef4405. 1955 1:07:10,02lackenM60 [+10:01,83]

RAMMERSTORFER Ernst4046. 1956 1:07:30,11VereinslosM60 [+10:21,92]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M70 - Gemeindewertung
Schnitt 7:05 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GASSELSEDER Rudi3061. 1943 1:17:54,34Eisbär bewegtM70  

Anzahl der Starter: 1
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